322 Granchamp des Fontaines - Nantes

Direction - Nantes
Lundi a vendredi

Horaires du 01 juil. 2025 au 31 ao0t 2025
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Grandchamp-des-Fontaines -ZA de |'Erette
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La Grande Haie
Curette
Boeufs Gras

Treillieres - Place de la Liberté

Belle Etoile

Poste de Gesvres
Le Moulin Blanc
Ménardais
Pigeon Blanc

Orvault - Télégraphe
Treillieres - Tourneuve
Orvault - Le Cardo
Nantes - Picabia

Berlioz
Ameéricains

Rond-point de Rennes

Le Goffic

Bel Air
Talensac

Place du Cirque
Hétel Dieu

Gare SNCF Sud - Péle d'échange
— Arrét de descente uniquement.

Direction -» Grandchamp-des-Fontaines

Lundi a vendredi

Lun a Ven

>

Nantes - Gare SNCF Sud - Péle d'échange

Hétel Dieu
Place du Cirque
Talensac

Bel Air

Le Goffic

Rond-point de Rennes

Américains
Berlioz
Picabia

Orvault - Le Cardo
Treilliéres - Tourneuve

Télégraphe
Pigeon Blanc
Ménardais

Le Moulin Blanc
Poste de Gesvres
Belle Etoile

Place de la Liberté

Grandchamp-des-Fontaines -Boeufs Gras

Curette
La Grande Haie
ZA de |'Erette

A — Arrét de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés

Vacances:

Jours fériés: 14 juil. - 15 aolt
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7:02
7:06
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7:09
7:11
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715
7:18
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7:50 17:15 18:31
7:51 | 18:32
7:52 | 18:33
7:54 | 18:34
7:59 | 18:38
8:01 | 18:39
8:02 | 18:40
8:04 | 18:41
8:07 | 18:42
8:09 | 18:44
8:11 | 1845
8:13 | 18:48
8:21 17:30 18:55
8:26
8:30
8:33
8:35
8:37
8:39
8:41
8:43
8:47
8:49
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8:00
8:02
8:05
8:07
8:09
8:11
8:12
8:13
8:14
8:20
8:25
8:31
8:33
8:34
8:36
8:37
8:39
8:40
8:41
8:45
8:47
8:49
8:51
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16:45
16:47
16:50
16:53
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00
17:09
17:15 18:21
17:18 18:29
17:19 18:32
17:21 18:33
17:23 18:35
17:25 18:36
17:28 18:37
17:29 18:38
17:32 18:39
17:35 18:44
17:37 18:45
17:39 18:46
17:40 18:48

Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...

sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
All6 Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h a 19h et le samedi de 8h a 12h (hors jours fériés)
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Toutes les informations sur
aleop.paysdelaloire.fr
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